Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

26 сентября 2024 г. № 349

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 21 декабря
2023 года № 526

В целях приведения нормативного правового акта Ивнянского района
в соответствие с действующим законодательством, в соответствие
с постановлением Правительства Белгородской области от 29 декабря 2015 года
№ 493-пп «Об определении уполномоченных исполнительных органов
Белгородской области в сфере государственно-частного партнерства»
администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 21 декабря 2023 года № 526 «Об утверждении Порядка
принятия решения о реализации проектов муниципально-частного партнёрства
на территории Ивнянского района» следующие изменения:

- в преамбуле постановления слова «органов исполнительной власти»
заменить словами «исполнительных органов»;

- в Порядке принятия решения о реализации проектов муниципально
частного партнёрства на территории Ивнянского района (далее -  Порядок),
утвержденном в пункте 2 постановления:

в пункте 1.4 раздела 1 Порядка слова «органов исполнительной власти»
заменить словами «исполнительных органов».

2.0тделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

3.Контроль за выполнение настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Ивнянского района
по экономическому развитию Родионову JI.A.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм